
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

  20 декабря 2022 г.   № 35/183   

  

с. Таборы 
 

Об итогах  муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем 

будущее» 

    

Заслушав информацию председателя комиссии Закревской Л.М., 

рассмотрев результаты конкурсной комиссии по итогам конкурса рисунков 

«По страницам Конституции Российской Федерации», в соответствии с 

решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии 

от 7.12.2022 г. № 34/182 «О проведении конкурса рисунков/эмблем «По 

страницам Конституции Российской Федерации»,   Таборинская районная 

территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Определить победителями конкурса рисунков «По страницам 

Конституции Российской Федерации»: 

1 группа (4-8 классы): 

1 место: Кректунова Вероника, учащаяся МАУ ТЦДО «Радуга»; 

2 место: Панасенко Василиса, учащаяся МАУ ТЦДО «Радуга»; 

3 место: Киршина Ксения и Григорьева София, учащиеся МКОУ 

«Озерская ООШ».  

2. Вручить победителям конкурса рисунков «По страницам 

Конституции Российской Федерации» дипломы и памятные подарки. 

3. Вручить сертификат участника конкурса рисунков «По 

страницам Конституции Российской Федерации» Васильевой Надежде,  

Вороновой Ангелине, Кобяковой Анне, Доскач Николаю, Рябцевой Алене, 

Васильевой Анне, Бурлевой Кристине, Михайловой Дарье, Близнецовой 



2 

 

Валентине, Завадскому Илье, Николаевой Софье, Исмоиловой Амине, 

Разгильдяевой Ольге. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии Закревскую Л.М. 

 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

В.А.Владимирова 
 

 

 

 


